公告委託海岸巡防機關辦理娛樂漁業管理辦法第二十四條第一項各款之檢

查及即時制止漁船發航

發文機關：行政院農業委員會

發文字號：行政院農業委員會 111.05.31.  農授漁字第1110222478號公告

發文日期：民國111年5月31日

主旨：公告委託海岸巡防機關辦理娛樂漁業管理辦法第二十四條第一項各

　　　款之檢查及即時制止漁船發航。

依據：行政程序法第十五條第二項及娛樂漁業管理辦法第二十四條第二項

　　　。

公告事項：

一、本會委託海洋委員會海巡署暨所屬機關辦理娛樂漁業管理辦法第二十

　　四條第一項各款之檢查及即時制止漁船發航，並自即日生效。

二、本會中華民國一０三年十月一日農授漁字第1030230351號公告，自即

　　日停止適用。